檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣六腳鄉更寮國民小學

發文日期：中華民國104年9月17日

發文字號：府教體字第1040174107號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本縣環境保護局訂於104年9月26日（星期六）上午8時至1

2時，假六腳鄉蒜頭糖廠旁環保生態園區辦理「2015年9月

份嘉減碳田園市集暨環境教育課程活動」，請轉知所屬同

仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本縣環境保護局104年9月17日嘉環綜字第1040023177

1號函辦理。

二、旨揭環境教育課程為環境教育法第19條涵蓋之4小時環境

教育類型，課程採網路報名，請各校踴躍參加；有環境教

育時數需求者，請務必事先上網報名並需全程參與且完成

簽到退。

三、市集活動內容與課程報名相關資訊請上該局網站http://w

ww.cyepb.gov.tw/index.php或嘉減碳部落格http://love

chiayi.pixnet.net/blog查詢。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2015-09-18
11:17:05

1040003469

嘉義縣六腳鄉更寮國民小學

104/09/18